[image: image1.wmf][image: image2.jpg]NO
FEBE

N

Fundacao Educacional
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

RESOLUÇÃO CC nº 08/04

Aprova o Curso Seqüencial “Gestão Empresarial” – Fora de Sede.

O Presidente do Conselho Curador (CC), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

considerando o Parecer  nº 11/04, de 06/10/04 do Conselho Administrativo,

RESOLVE:

Art. 1o
Aprovar o curso seqüencial de formação específica “Gestão Empresarial” a ser oferecido no município de Nova Trento/SC.

Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Brusque, 08 de outubro de 2004.

                                                                                                  Euclides Zen

                                                                                                   Presidente
__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br